
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  
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 0290 

 001

 00166

 00167

 00168

 00169

 00186

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 3,000.00

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,000.00
 68,000.00
 68,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-04956

1519-1968-00035

0801-1961-01783

0601197502390

0801-1974-10722

MELVIN ENRIQUE REDONDO

DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX

ALDEN RIVERA MONTES

CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA

YAJAIRA DECIRE PINTO SIERRA
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 0290 

 001

 00139

 00140

 00143

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00156

 00170

 00204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,890.63

 12,218.76

 15,671.88

 12,218.76

 24,281.26

 12,218.76

 19,359.38

 22,640.63

 12,218.76

 21,000.01

 12,218.76

 3,386.75

 19,656.26

 18,328.13

 1,527.37

 5,906.25

 921.89

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

27-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 224,664.24
 224,664.24
 224,664.24

 008Unidad Ejecutora: DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1973-08359

1501197501023

0801-1975-20258

0616-1971-00005

0801-1983-14945

0801-1989-23361

0801-1975-20828

0801-1990-14681

0801-1991-11078

0603-1976-00789

0101-1985-02401

1807-1973-01058

0501-1993-00200

0501-1978-01212

0201-1974-00021

0703-1975-02753

0801-1986-00755

0801-1979-05518

0801-1960-03450

0318-1984-02291

0801-1981-20206

0801197907629

0801-1971-08553

0801-1984-11560

1504-1986-00060

0801-1979-12200

0805-1976-00337

0801-1987-02466

1509-1990-00128

0801-1979-14830

1503198601551

0801199204216

1520-1977-00020

0501-1983-09874

0501-1972-01189

0501-1957-01788

0801-1951-00307

0610-1980-01243

0801-1961-01783

0801-1985-18721

KARLA MARLENE VALLECILLO MORENO

RICARDO AYES FERNANDEZ

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

FERNANDO RUBEN FUNES LINCK

KERVIN RICARDO OSORTO HERRERA

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

SOFIA GABRIELA ALVARADO LAINEZ

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

DENIS RAFAEL ESPINOZA

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

EDGAR OSWALDO BERNARDEZ VARGAS

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR

MARCO ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ

GLADYS LIZETH PAVON MORENO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ISIS PAOLA RODRIGUEZ BETANCOURTH

MANUEL ENRIQUE VILLATORO GIRON

VERONICA DEL CARMEN DIAZ ZAMBRANO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

DENY ADALID MEJIA MEZA

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

SALOMON ANTONIO ESCOTO OLIVA

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

SONIA DEL CARMEN MONTES MOLINA

JOSE HERALDO CRUZ FORTIN

JUDITH ARACELY FUNEZ CRUZ

IRMA SUSANA POSADA

BENJAMIN EUGENIO SEGURA GALDAMEZ

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ALDEN RIVERA MONTES

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR
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 0290 

 001

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 3,700.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 3,000.00

 3,500.00

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,700.00
 32,700.00
 32,700.00

 008Unidad Ejecutora: DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1985-02401

0801-1984-11560

0801-1981-20206

1503198601551

0801-1991-11078

0801-1989-23361

0616-1971-00005

0201-1974-00021

0805-1976-00337

0801-1987-02466

0501-1978-01212

1501197501023

0501-1983-09874

0801-1979-05518

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

MANUEL ENRIQUE VILLATORO GIRON

SONIA DEL CARMEN MONTES MOLINA

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

KERVIN RICARDO OSORTO HERRERA

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

SALOMON ANTONIO ESCOTO OLIVA

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

RICARDO AYES FERNANDEZ

IRMA SUSANA POSADA

GLADYS LIZETH PAVON MORENO
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 0290 

 001

 00032

 00049

 00068

 00083

 00085

 00091

 00093

 00103

 00125

 00126

 00127

 00128

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 00134

 00136

 00137

 00138

 00158

 00033

 00053

 00094

 00114

 00117

 00118

 00122

 00034

 00060

 00064

 00072

 00084

 00087

 00089

 00099

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,990.92

 9,595.98

 24,781.00

 15,993.30

 91,410.00

 8,600.00

 67,298.00

 108,308.30

 10,000.00

 12,000.00

 60,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 8,600.00

 4,300.00

 10,000.00

 35,000.00

 9,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 8,600.00

 6,451.76

 8,960.00

 9,000.00

 9,000.00

 92,179.30

 48,561.00

 53,179.30

 21,198.64

 12,786.00

 53,149.60

 21,741.00

 42,100.00

 33,020.00

 70,868.00

 174,528.04

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

25-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 616,477.50

 227,331.36

 589,951.28

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SERVICIOS DE SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

0801-1984-05049

1503198601665

1401-1979-00064

0501-1991-06013

0801-1979-03761

0401-1964-00776

1701-1984-02883

0501-1969-02539

0708-1964-00052

0801-1965-04618

0801-1990-09556

0601-1984-01182

0801-1949-00053

0801-1991-03204

0601001

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

0601001

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

NIDIA CAROLINA RAMIREZ MONTOYA

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

JESUS ARMANDO CHINCHILLA PACHECO

KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA

YESSENIA YAMILETH HANDAL BUSTILLO

CRISTINA DEL CARMEN DIAZ TABORA

NERY ALVARADO HERNANDEZ

DORIS EDITH FUENTES TREJO

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

LUIS FERNANDO BANEGAS DURON

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

PERFECTO AGUILERA MARTINEZ

CARLOS ALBERTO RAMIREZ RAMIREZ

YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0290 

 001

 00100

 00113

 00124

 00035

 00079

 00090

 00104

 00108

 00109

 00036

 00110

 00038

 00086

 00037

 00048

 00106

 00123

 00041

 00050

 00051

 00055

 00066

 00074

 00077

 00096

 00105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 126,966.00

 19,555.00

 14,039.00

 2,304.20

 11,673.80

 12,138.80

 14,489.00

 12,593.00

 29,150.00

 460.84

 24,986.00

 460.84

 25,000.00

 921.68

 26,996.67

 21,850.00

 31,150.00

 35,925.68

 15,163.00

 16,013.00

 7,045.20

 134,906.80

 340,089.70

 114,496.40

 43,864.10

 109,387.90

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 589,951.28

 82,348.80

 25,446.84

 25,460.84

 80,918.35

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL

UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA Y MOVILIZACION DE RECURSOS

DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019999406510

08019003076436

0601001

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

0601001

GEZ451-A

0601001

7E14HB-K

0601001

08019995368674

05019004242033

08019995368674

0601001

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0290 

 001

 00111

 00119

 00202

 00043

 00045

 00052

 00058

 00059

 00061

 00065

 00069

 00073

 00081

 00082

 00095

 00112

 00115

 00142

 00042

 00054

 00062

 00063

 00075

 00076

 00078

 00080

 00097

 00098

 00102

 00141

 00144

 00044

 00046

 00047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 237,019.60

 344,586.90

 4,872.63

 16,570.40

 13,200.00

 5,200.00

 8,144.40

 16,800.00

 33,600.00

 57,048.00

 113,337.30

 17,860.00

 198,015.00

 62,288.60

 103,036.70

 32,384.00

 137,381.00

 7,847.22

 10,599.32

 16,000.00

 16,000.00

 5,680.00

 14,200.00

 73,150.00

 36,120.00

 218,202.00

 40,000.00

 14,513.00

 27,335.00

 14,690.00

 1,636.30

 11,060.16

 24,000.00

 12,000.00

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

22-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,403,370.91

 822,712.62

 488,125.62

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

INTEGRACION ECONOMICA Y COMERCIO EXTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA

COMPETITIVIDAD, PROMOCION INTERNACIONAL E INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

08019995368674

05019004242033

0601001

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

08019003076436

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019003076436

0601001

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019003076436

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019999406510

LEE4FI-A

0601001

LEE4FI-A

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0290 

 001

 00056

 00070

 00101

 00120

 00121

 00039

 00057

 00067

 00071

 00088

 00092

 00107

 00116

 00040

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,000.00

 450,000.00

 275,000.00

 150,000.00

 25,000.00

 11,521.00

 4,800.00

 50,212.00

 83,138.80

 12,810.00

 23,153.00

 101,396.96

 69,713.00

 460.84

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,730,409.88
 5,730,409.88

 1,011,060.16

 356,744.76

 460.84

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMPETITIVIDAD, PROMOCION INTERNACIONAL E INVERSIONES

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD DE MODERNIZACION

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

0601001

GEZ451-A

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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